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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’li çip üreticisi Nvidia’nın geliri ikinci çeyrekte rekor tazeleyerek beklentilerin üzerinde kalsa da 
satış tahminlerinin beklentilerden zayıf kalmasıyla şirketin hissesi %8’i aşan kayıplar kaydetti. Nvidia 
bilançosu ardından ABD vadelilerinde teknoloji hisselerindeki baskı sürerken, Asya endekslerinde de 
satıcılı seyirler izliyoruz. Bilanço öncesi negatif kapanışlar gerçekleştiren ABD spot endekslerinden 
Dow Jones %0,39 ve S&P500 %0,60 değer kaybederken, teknoloji ağırlıklı Nasdaq endeksinde günlük 
kayıp %1,12 oldu.  
 
ABD’de dün sakin bir veri akışı ile birlikte Fed üyelerinden Bostic’in açıklamaları takip edildi. Daha önce 
de enflasyonun gerilemesi ve işgücü piyasasının soğuması ile faiz oranlarını düşürmenin zamanının 
geldiğini değerlendiren Bostic, yaptığı açıklamada bu değerlendirmesini yinelerken, yine de 
açıklanacak verilerle de bu karardan emin olmak istediğini belirtti. Faizleri düşürdükten sonra tekrar 
artırmak zorunda kalacakları bir duruma düşmek istemediğini belirten Bostic, erken bir faiz indirimi 
ardından tekrar faiz artırımı yapmaktansa daha uzun süre bekleyerek hata yapmayı tercih 
edebileceğini söyledi. Bostic, Fed'in 17-18 Eylül'deki FOMC toplantısından önce bir istihdam ve iki 
enflasyon raporu takip edeceklerine işaret ederken, Bostic’in işaret ettiği veriler arasından yarın 
açıklanacak ve Fed’in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları (PCE) 
fiyat endeksi verileri bulunuyor. ABD’de bugün ise yılın ikinci çeyreğine ilişkin büyüme verilerinin ikinci 
okuma sonuçlarını takip edeceğiz. Ayrıca 24 Ağustos haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
da açıklanacak. Bu sabah dolar endeksi 100,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,83 seviyelerinde bulunuyor. 
Bugün Avrupa tarafında ise Almanya ve İspanya’dan gelecek ağustos ayı öncü enflasyon verileri ön 
planda olacak. Euro Bölgesinin geneline ilişkin enflasyon verilerini ise yarın takip edeceğiz. Veriler 
öncesinde piyasa fiyatlamalarına baktığımızda Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) bir sonraki toplantısı 
olan eylül toplantısında ikinci 25 baz puanlık faiz indirimini yapmasına %80 ihtimal verildiğini 
görüyoruz. EURUSD ise 1,1136 seviyelerinde seyrediyor. 
 
Dün yatay bir seyir takip edene BIST100 endeksi günü %0,09 değer kazancı ile 9.757 seviyesinden 
tamamladı. Ulaştırma endeksi %1,48 yükselişle öne çıkan sektörel endekslerden olurken, bankacılık 
endeksi %0,96 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 66,1 milyar TL ile nisan ayından bu 
yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 34,11, 5 yıllık CDS primi ise 272,1 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ağustos ayı ekonomi güven endeksi açıklanacak. Yarın ise 
yurt içi piyasaları resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. 
 
Dün 2.493$ seviyelerine inen ons altın 2.517$ seviyelerinde seyrini sürdürürken, ons gümüş 29,48$ 
çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 78,8$, Bitcoin ise 59.300$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1205-1,1230, aşağı yönde 1,1106–1,1060 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3270–1,3295 aşağı yönde 1,3180–1,3130 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.567–2.600$, aşağı yönde 2.480$–2.451$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,20$–30,59$, aşağı yönde 28,70$–28,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 983$–1.012$, aşağı yönde 930$-907$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,3950 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.953–10.050 aşağı yönde 9.500–9.369 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi Ağustos 94,4

12:00 EB Tüketici Güven Endeksi Ağustos-F -13,4

12:00 EB Reel Kesim Güven Endeksi Ağustos -10,9 -10,5

12:00 EB Ekonomi Güven Endeksi Ağustos 96,0 95,8

15:00 Almanya TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%) Ağustos-Ö 0,0 0,5

15:00 Almanya TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%) Ağustos-Ö 2,3 2,6

15:30 ABD GSYH - Çeyreksel (Yıllıklandırılmış) (%) 2Ç24-2 2,8 2,8

15:30 ABD Kişisel Tüketim (%) 2Ç24-2 2,2 2,3

15:30 ABD GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%) 2Ç24-2 2,3 2,3

15:30 ABD Mal Ticaret Dengesi (mlr $) Temmuz -97,9 -96,6

15:30 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Temmuz-Ö 0,2 0,2

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 24-Ağu 232,0 232,0

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%) Temmuz 0,4 4,8

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%) Temmuz -7,8

22:30 ABD Fed Üyelerinden Bostic'in Konuşması

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
29.08.2024 

Günlük Eko Bülten  
 

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2024 Temmuz ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %41,8 azalarak 7,3 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %13,8 artarken, ithalat %7,8 

düşüş gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dış ticaret verileriyle ilgili değerlendirmesinde "Makroekonomik dengesizliklerden biri olan yüksek cari açığın 

azaltılmasında önemli mesafe kat ettik" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz da verilerle ilgili olarak “Uyguladığımız politikaların 

beklentileri olumlu yönde etkilediği ve öngörülebilirliğin arttığı ekonomik ortamda ihracatımız gelişmeye devam ediyor.” dedi. 

 Bloomberg'in haberine göre, hükümet İstanbul'da taksi sayısını %73 artırmaya hazırlanıyor. Yeni düzenlemeyle taksi sayısının 31 bin 815’e çıkartılması 

planlanıyor. 

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu'nun (EKK) toplantısında Orta Vadeli Program'a (OVP) yönelik hazırlıkların ele alındığı belirtildi. Toplantıya ilişkin açıklamada 

eylül ayının ilk haftasında açıklanması planlanan OVP’nin temel politika hedeflerinin görüşüldüğü belirtildi.  

 Deutsche Bank TL’de uzun pozisyon önerisini sürdürdü. Kurum stratejistleri bir notunda TL’de önümüzdeki aylarda daha az değer kaybı beklediklerini 

belirtti. Banka, politikada beklenmedik bir değişiklik dışında ana riskin daha keskin bir carry girişi veya yurtiçi yerleşiklerin daha fazla döviz birikimine yol 

açan birkaç yüksek enflasyon baskısı olacağını belirtti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), 4. madde raporunda ekonomik politikalarda dönüşümün Türkiye’nin genel politika karışımını sıkılaştırarak kriz risklerini 

önemli ölçüde azalttığını belirtti. Manşet enflasyonun yazın düşmeye başlasa da hala yüksek seyrettiği belirtilen raporda “IMF hala GYSH büyümesinin ve 

enflasyonun bu yıl ve gelecek yıl yavaşlamasını bekliyor” değerlendirmesine yer verildi. Sıkı para ve gelir politikalarının içe talebi baskılayacağı ve 2024’te 

büyümenin yaklaşık %3,4 olacağı tahminine yer verilen raporda “Yıllık enflasyon aralık sonunda %43 civarında gerçekleşecek. 2025’te büyüme %2,7’ye 

doğru ılımlılaşacak, enflasyon %24’lere düşecek. Orta vadede enflasyonda daha fazla düşüş güveni artıracak ve büyüme yeniden %3,5-4,0 aralığına 

yükselecek. Uluslararası rezervler IMF'nin rezerv yeterlilik ölçütünün %100'ünün üzerinde kalacak.” ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, otoritelerin 

enflasyonla mücadeleye yönelik kademeli yaklaşımının büyüme üzerindeki etkiyi sınırlamayı amaçlasa da aşağı yönlü riskler taşıdığı ifade edildi. 

Açıklamada “enflasyon 2025 sonu hedef aralığına tutarlı bir yolda ilerlemezse ek sıkılaşma gerekebilir” yorumuna yer verildi. 

 

Avrupa 

 Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü’nün (Ifo) ağustos ayı iş anketi sonuçlarında istihdam barometresinin 95,3 puandan 94,8 puana gerilediği açıklandı. Ifo 

Anketler Merkezi Müdürü Klaus Wohlrabe, konuya ilişkin değerlendirmesinde, "Ekonomideki zayıflık, istihdam gelişimine de yansıyor. Siparişlerin 

yetersizliği şirketlerin işe alımları frenlemesine neden oluyor." ifadesini kullandı. 

 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun daha da düşmesi ve işsizlik oranının beklediğinden daha fazla artmasıyla birlikte faiz indirimleri konusunda 

"harekete geçme zamanının" gelmiş olabileceğini ancak tetiği çekmeden önce emin olmak istediğini söyledi. Bostic, Fed'in 17-18 Eylül'deki toplantısından 

önce açıklanacak aylık istihdam raporu ve iki enflasyon verisinin ekonomik trendlerin devam ettiğini teyit etmesini beklediğini söyledi. Bostic, "Faizleri 

düşürdükten sonra tekrar artırmak zorunda kalacağımız bir duruma düşmek istemiyorum. Bu insanların Fed'e olan güvenini sarsar. Eğer bir tarafta hata 

yapacaksam, o da bu iniş çıkışları yaşamamak için daha uzun süre beklemek olacaktır" dedi. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,50'den %6,44'e inerken, mortgage başvuruları %0,5 yükseldi. 30 yıl 

vadeli mortgage faiz oranı 2023 Nisan ayından beri en düşük seviyesinde gerçekleşti. 

 Kaliforniya merkezli çip üreticisi Nvidia'nın geliri, 28 Temmuz'da sona eren 3 aylık dönemde 30 milyar dolarla piyasa beklentilerini aşarken, rekor seviyeye 

ulaştı. Nvidia'nın net kârı da söz konusu çeyrekte yıllık %168 artarak 16,6 milyar dolara yükseldi. Şirketin 2024 mali yılının ikinci çeyreğinde 25 sent olan 

hisse başına karı da bu dönemde 67 sente çıktı. 

 

Asya 

 UBS, Çin’de emlak krizine bağlı olarak mart ayından beri ekonomik görünümdeki bozulmayla büyüme tahminlerini bu yıl için %4,9’dan %4,6’ya düşürdü. 

2025 tahmini de %4,6’dan %4,0’e çekildi. 

 Moody's Ratings zayıf ilk çeyrek verilerini dikkate alarak Japonya için 2024 büyüme tahminini %1,0'den %0,2'ye indirdi. Moody's, Japon ekonomisi için 

2025 büyüme tahminini ise %0,8'de tuttu. 

 

Dünyadan 

 Libya'da merkez bankasının yönetimi ve petrol gelirlerine dair anlaşmazlık sürerken, sahadaki iki mühendisin Reuters'a aktardığına göre Sarir sahasındaki 

petrol üretimi neredeyse tamamen durduruldu. 


